Vestrae Sanctitatis pedibus provolutus. 
f SEBASTIANus , Archieptscopus Valentinas. 
Valentiae Edetanorum die 8 Maii anni 1900, anniversaría 

Conversionis Gothorum. 

L E O P P . X I I I 

AD PERPETUABA REI MEMORIAM 

Venerabilis Frater Sebastianus, Archiepiscopus Valenti-
nus retulit ad Nos Hispaniarum Regni fideles solitos esse ora-
tionem quamdam recitare a Sacrorum Rituum Congregatione 
probatam ad finem roborandi et divina ope confirmandi His-
panae gentis in catholica fide unitatem. Nos autem ut id fiat 
uberiori cum fructu animorum, de Omnipotentis Dei miseri* 
cordia ac BB. Petri et Pauli apostolorum eius auctoritatc 
confisi, per praesentes ómnibus et singulis íidelibus utriusque 
sexus natione Hispanis, qui intra fines Hispaniarum quolibet 
die, iuxta exemplar quod in tabulado Secretariae Ñostrae 
Brevium iussimus asservari, latina vel Hispana lingua oratio-
nem corde saltem contrito recitent, cuius initium latina lin
gua est^Omnipotens et misericors Deus qui per catholicum 
Regem=ac finis=Omnes Hispaniarum Sancti, intercedite pro 
nobis=:Hispane autem incipit verbis=Omnipotente y piado
so Dios=atque in haec verba desinit=Santos de España, in
terceded por nosotros=attentis peculiaribus loci circumstan-
tiis, quo die id agant, trecentos iis de poenalium numero in 
forma Ecclesiae consueta dies expungimus et largimur; iis-
dem liceat, si malint hac partiali indulgentia vita functorum 
labes poenasque expiare. In contrarium facientibus non ob-
stantibus quibuscumque. Praesentibus perpetuis íuturis tem-
poribus valituris, servata tamen nupera Nostra Constitutione 
quoad suspensionem indulgentiarum hoc Sacri Jubilaei duran
te anno. Volumus autem ut praesentium Litterarum tran-
sumptis scu exemplis etiam impressis manu alicuius Notarii 
publici subscriptis et sigillo personae in Ecclesiastica dignita-
te constitutae munitis eadem prorsus fides adhibeatur, quae 
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adhiberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel os-
tensae. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die 
X X Junii MCM. Pontificatus Nostri anno vigésimo tertio. 

Pro Domino Card. M A C H I 
N I C O L A U S SA. MARINI. 

Loco ^ Sigilli. 

SECCION DOCTRINAL 

E . S A C R A P O E N I T E N T I A R I A 

Benedictio Apostólica in fine concíbnum, durante Iubilaoo, dari 
p o test et lucrari pro Defunctis. 

Bme. Pater. 
N. N. ad S. V. pedes provolutus, summa reverentia expo-

nit: Missionarios huius Congregationis facúltate gaudere Be-
nedictionem Apostolicam cum Indulgentia Plenaria fidelibus 
impertiendi post spiritualia exercitia et mtesiones ab ipsis 
datas; quae facultas clare non perspicitur an teneat locum in 
praesenti Iubilaei anno. Hinc ut Missionarii recte se gerant in 
praedictae facuitatis usu, Orator humiliter implorat sequentis 
dubii solutionem: